

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทธยา (ชั้นพิเศษ)

รายการประมาณราคา

งานจ้างเหมาบริการติดตั้งและกำจัดวัชพืช 7 สถานี จำนวน 6 เดือน

ที่อยู่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทธยา (ชั้นพิเศษ) 26/1 ม.12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ -

ผู้จัดทำ

หัวหน้างาน

ผช.ผจก.กปภ.(พ) สาขาพัทธยา

วันที่

รหัส	ที่	รายการ	ปริมาณงาน				รวม
			ตรม.	หน่วยละ	เดือน	ราคา/เดือน	
	1	ค่าแรงงาน/ค่าจ้าง					
	1.1	สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง 19 ไร่	30,400	0.38	6	11,552.00	69,312.00
	1.2	สถานีผลิตน้ำบางละมุง 10 ไร่	16,000	0.38	6	6,080.00	36,480.00
	1.3	สถานีผลิตน้ำห้วยซากนอก 10 ไร่	16,000	0.38	6	6,080.00	36,480.00
	1.4	สถานีผลิตน้ำมาบประชัน 38 ไร่	60,800	0.38	6	23,104.00	138,624.00
	1.5	สำนักงานประปาพัทธยา 9 ไร่	14,400	0.38	6	5,472.00	32,832.00
	1.6	สถานีผลิตน้ำมาบยางพร 14 ไร่	22,400	0.38	6	8,512.00	51,072.00
	1.7	สถานีผลิตน้ำหนองปลาไหล อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 14 ไร่	22,400	0.38	6	8,512.00	51,072.00
		รวมเงินข้อ 1	182,400	0.38	6	69,312.00	415,872.00
	4	ราคาสมควรจ้าง			6		415,800.00
	5	ค่าจ้างเหมาติดตั้งและกำจัดวัชพืช 7 สถานี จำนวน 6 เดือน					
		(1 ตุลาคม 2560 - 31 มีนาคม 2561)					
		(เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยบาท)					
		(ไม่รวม VAT)					

*** หมายเหตุ ราคาต่อตารางเมตร ใช้ตามงานจ้างเหมาบริการติดตั้งและกำจัดวัชพืช 5 สถานี ปี 2558 - 2560